
Uchwała nr  31/2022/2023 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 30.08.2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole 

zaproponowanych przez nauczycieli pogramów nauczania  

Na podstawie art. 22a ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015 

z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przedstawione przez nauczycieli programy 

nauczania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

       

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 mgr Karina Pleszka      mgr Agata Tańska mgr Agata 

Tańska 
 


